РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013 №  22

г.Северодвинск  Архангельской области

 О дополнении Перечня должностных
лиц Администрации муниципального
образования «Северодвинск»,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных  Кодексом Российской
Федерации об административных
правонарушениях

В соответствии с частью 3 статьи 1.3.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, статьей 12.1 закона Архангельской области

от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», в связи

с осуществлением Администрацией Северодвинска муниципального жилищного контроля

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Дополнить Перечень должностных лиц Администрации муниципального

образования «Северодвинск», уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных  Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях», утвержденный решением Совета

депутатов Северодвинска от 17.02.2011 № 14 (в редакции от 20.12.2012), пунктом 8

следующего содержания:

8

7.7, 7.17, 7.19, 7.20,

7.21, 7.22, 7.23,

7.23.1, 8.2, 8.8, 19.6

Отдел муниципального

жилищного контроля

- начальник отдела

- ведущий специалист

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин